ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

______________      № ______________

О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса
от 01.10.2021 г. № 1336 «О повышении оплаты труда работникам

бюджетного сектора экономики города Арзамаса Нижегородской области»

В соответствии с решением городской Думы городского округа город

Арзамас Нижегородской области от 28.10.2021г. № 141 «О внесении изменений

в решение городской Думы от 23.12.2020г. №47 «О бюджете городского округа

город Арзамас на 2021 год  и на плановый период  2022 и 2023 годов»:

1. Внести в постановление администрации города Арзамаса от

01.10.2021 г. № 1336 «О повышении оплаты труда работникам бюджетного

сектора экономики города Арзамаса Нижегородской области» следующие

изменения:

1.1. Дополнить пунктом 11. следующего содержания:

«11. С 1 октября 2021 года увеличить (проиндексировать) на 3,0% размеры

должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих

города Арзамаса.

Установить, что при увеличении (индексации) окладов денежного

содержания муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до

целого рубля в сторону увеличения.».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса

(Бурцев Д.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте

администрации города Арзамаса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября

2021 года.

Мэр города Арзамаса                                                      А.А.Щелоков